% PODER JUDICIARIO
/ de Santa Catarina

PRESTACAO DE CONTAS

DESPESAS - FROTA DE VEICULOS (COMBUSTIVEIS)

ABRIL

TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE PRESIDENCIA

UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR
SI’:‘EBS‘;DREESTIEENCIA “DES. \IDD9049-CLIO 1.6 18725 9,98 388,72
&a%figeé\ﬁ;)&}zm DE E/I)?PZ-S 120-SCENIC | 0 5 5.66 352,24
ASSESSORIA MILITAR ;g-g;s 7-ESCORT g4 68 3,05 206,96
ASSESSORIA MILITAR xgggég 'SI;AILL];O 94,46 4,20 197,70
Sub Total 1.145,62

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA

UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR

VICE - CORREGEDOR MAN-5916 - MAREA

GERAL DE JUSTICA ELX DIy DY D00

VICE - CORREGEDOR MBS-7059 - BLAZER

GERAL DE JUSTICA DLX A7) Sl TS

VICE - CORREGEDOR MDD-8909 - MEGANE

GERAL DE JUSTICA RXE 2.0 s (B SILLE

Sub Total 743,80

GABINETE DESEMBARGADOR

UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR

GAB. DES. ANSELMO MAN-6066 - MAREA

CERELLO ELX B0y VALY LY

GAB. DES. ANSELMO MDD-8949 - MEGANE

CERELLG o —— 155,88 8,32 326,26

GAB. DES. CARLOS A. MCH-8337 - MAREA

e 5 180,64 6,34 378,07
MBN-6108 -

GAB. DES. CARLOS

e i COROLLA XEI 1.8 0,00 0,00 0,00
16V

GAB. DES. FRANCISCO MCH-8367 - MAREA

JOSE R. OLIVEIRA F. SX 22N Gl R

GAB. DES. FRANCISCO MDD-8999 - MEGANE

JOSE R. OLIVEIRA F. RXE 2.0 L A a2
MBN-6148 -

GAB. DES. JORGE MUSSI COROLLA XEI 1.8 141,98 8,71 297,18
16V

GAB. DES. JORGE MUSSI IS\”IXCH'“ UL 172,15 6,25 360,31

GAB. DES. JOSE MAZON  LXM-4272 -

FERREIRA VERSAILLES GL e Rl SR

GAB.DES.LUIZ CEZAR  LXM-4202 -

MEDEIROS VERSAILLES GL 548,04 Ll LGTRIE

GAB. DES. NEWTON LXJ-2962 -OMEGA 349,73 4,89 731,99

TRISOTTO CD4.1


http://www.tjsc.jus.br/

GAB. DES. PEDRO ABREU

GAB. DES. SOLON DECA

NEVES

GAB. DES. SOUZA
VARELLA

GAB. DES. SERGIO
TORRES PALADINO

GAB. DES. TRINDADE DOS

SANTOS

GAB. DES. VANDERLEI

ROMER

GAB. DES. WILSON
NASCIMENTO

Sub Total
DIRECAO GERAL

UNIDADE

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA
DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA
DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA
DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA
DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA
DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

MDD-9129 - MEGANE

RXE 2.0

MEV-0410 - PARATI
1000 16V TURBO

LXV-7456 -
VERSAILLES GL

LXX-8945 - VECTRA

CD 16V

LZY-9527 - VECTRA
CD

LXV-7336 -
VERSAILLES GL

LXM-4122 -
VERSAILLES GL

VEICULO

LXC-5083 -180 D

LYT-3716 - IPANEMA

GL 2.0

MCJ-0718 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0688 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0668 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0628 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0548 - ESCORT
SWGL 16V

MCJ-0488 - ESCORT
SWGL 16V

MBG-9191 -
SPRINTER 312D

MAW-3296 - IVECO

MAW-3276 - IVECO
TURBO DAILY

MGG-7610 - PALIO
WEEKEND STILE
MEV-0370 - PARATI
1000 16V TURBO
MEV-0320 - PARATI
1000 16V TURBO
MDV-8241 - MPOLO
SENIOR GVO
MDT-1841 - MPOLO
SENIOR GVO

MDK-1499 - PALIO
WEEKEND STILE

MDH-0669 - CLIO 1.6

MDD-9069 - CLIO 1.6

LYT-7966 - IPANEMA

GL 2.0

LYT-3756 - IPANEMA

GL 2.0

LYT-3556 - IPANEMA

GL 2.0

83,67

406,65

86,55

99,87

104,74

235,42

103,41

LITROS

53,59

148,01

249,90

104,36

336,73

488,69

278,15

374,12

321,31

106,21

0,00

235,29

429,54

351,18

113,01

200,09

254,84

308,56

190,46

0,00

176,41

197,80

4,46

248,53

4,64

4,85

4,50

7,76

3,62

MEDIO

0,00

6,65

9,10

4,63

9,22

9,36

8,51

8,88

7,22

4,04

0,00

8,39

10,49

9,31

0,00

1,58

10,25

39,09

10,11

0,00

5,46

7,35

175,13

847,87

181,15

209,03

219,21

492,73

216,44

6.972,31

VALOR

71,49

309,79

529,52

218,42

697,42

1004,06

595,35

778,32

440,92

141,69

0,00

488,60

893,95

734,55

150,76

266,92

533,38

647,88

395,95

0,00

369,23

409,39



DIRECAO GERAL LXV-7286 - 135,26 6,05 283,11
ADMINISTRATIVA VERSAILLES GL

DIRECAO GERAL LYQ-5882 - ESCORT
ADMINISTRATIVA SW 16V 0,00 0,00 0,00
DIRECAO GERAL LYQ-5822 - ESCORT
ADMINISTRATIVA SW 16V oL 522 25
Sub Total 10.353,57
Total Grupo 19.215,30
COMARCAS
FORUM
UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR
FORUM DA CAPITAL 1D AW L LS 181,73 5,84 380,37
GL2.0
FORUM DA CAPITAL LYQ-5852 - ESCORT 0,00 0,00 0,00
SW 16V
FORUM DA CAPITAL DL N A LS 121,02 3,96 253,30
GL2.0
LZY-9547 - ESCORT
FORUM DE BLUMENAU  © 0000 154,95 7,76 309,79
FORUM DE BRACO DO
R LZJ-1865 -ESCORT L 34,01 0,00 71,01
FORUM DE BRUSQUE MBT-2418 - UNO 103,88 7,28 217,01
FORUM DE CHAPECO LZJ-1785-GOLCL 23,86 0,00 50,02
FORUM DE CRICIUMA LZJ-1815 - PARATICL 60,99 3,05 127,00
MBW-6946 - GOL
FORUM DE FRAIBURGO (e o 50,20 0,00 105,00
FORUM DE GASPAR MAT-5879 - CORSA 246,72 10,51 502,02
FORUM DE ITAJAI LZF-4554 -GOLCL 138,80 6,93 274,25
FORUM DE JAGUARUNA ICJQM(B RELEG 0,00 0,00 0,00
FORUM DE JOACABA LYZ-2360 - UNO 45,10 0,00 95,61
FORUM DE JOINVILLE LZF-1623 - PARATI CL 0,00 0,00 0,00
FORUM DE JOINVILLE LZW-6248 -PREMIO 450,12 8,66 941,21
FORUM DE LAGES LZD-3306 - UNO 0,00 0,00 0,00
FORUM DE LAGES LZF-2076 - OPALA 25325 2,91 331,23
FORUM DE RIO DO SUL ?LCKI RIS 87,06 521 107,22
FORUM DE SAO JOSE LZJ-1895 -ESCORT L 143,92 6,64 301,22
- BHH-2896 - OPALA
FORUM DE TUBARAO NN 111,43 5,05 232,88
FORUM DE TUBARAO %F'“ {2 =D 0,00 0,00 0,00
Sub Total 4.299,14
Total Grupo 4.299,14
TOTAL 23.514,44

Copyright © 2008 Poder Judicidrio de Santa Catarina. Todos os direitos reservados.



